۱- سون هدین تاریخ دقیق ورود خود به روستای سَطوه؛ واقع در شش فرسخی طرود را بیان نموده و آنگونه که خودش می‌گوید، در سطوه تنها یک روز اقامت داشته است. (هدین، ۱۳۵۵: ۳۵۷) بنابراین وی در تاریخ سه‌شنبه ششم فوریه ۱۹۰۶ میلادی [هفدهم بهمن ۱۲۸۴ شمسی] به طرود رسیده و از آنجا با کاروان شتر عازم یزد شده است.

۲- نامی که بسیاری از کویرشناسان و پویندگان کویر نمک از جمله پیتر و دلاواله، بوهزه، آلفونس گابریل، سون هدین، کریسلی، پرویز رجبی و بر کویر مرکزی ایران نهاده‌اند. ساکنان دو سوی این کویر، از دیرباز معتقد بودند که اجدادشان در کرانه دریا سکونت داشته‌اند.